



Euroopan unionin
osarahoittama

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma

Euroopan aluekehitysrahasto (EAKR)



Etelä-Savon
maakuntaliitto

Hankehakemus

16.3.2023 Dnro: EURA 2021/402262/09
02 01 01/2023/ESAVO

Tunnistetiedot

Hakemusnumero	Tila
402262	Saapunut
Hankehaun nimi	Hakutunnus
Uudistuva ja osaava Suomi ohjelman 2021-2027 kevään 2023 haku	ESALII-004

1 Rahoittava viranomainen

Etelä-Savon maakuntaliitto

2 Hakijaorganisaatio

Hakijan virallinen nimi	Y-tunnus
Puumalan kunta	0166400-1
Postiosoite	Organisaatiomuoto
Keskustie 74	Kunta
Postinumero	Organisaatiotyyppi
52200	Kunta
Postitoimipaikka	Puhelinnumero
Puumala	0503758541

2.1 Hankkeen yhteyshenkilö

Etunimi	Sähköposti
Niina	niina.kuuva@puumala.fi
Sukunimi	Puhelinnumero
Kuuva	0503758541
Asema hakijaorganisaatiossa	
kunnanjohtaja	

3 Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi

Tarinareitti 62 -ulkoilureitin esiselvityshanke

Alkamispäivämäärä

1.4.2023

Päätymispäivämäärä

31.1.2024

Toimintalinja

3 Saavutettavampi Suomi

Erityistavoite

3.1 Alueellisen ja paikallisen saavutettavuuden kehittäminen

3.1 Hankkeen toteutustyyppi

Hanke toteutetaan Yhden toteuttajan hankkeena

3.2 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Luonto on Puumalan ylivoimainen vetovoimatekijä. Puitteet luontoliikuntareitistön kehittämislle ovat erinomaiset. Uuden ulkoilureitin tavoitteena on edistää alueen elinvoimaisuutta, kuntalaisten asukasviihtyvyyttä ja kestävää matkailua. Viime vuosina matkailijoiden luontopalvelujen kysyntä on lisääntynyt merkittävästi. Liikuntatarjonnan lisääminen matkailijoille monipuolistaa myös kuntalaisten virkistäytymismahdollisuuksia. Selvitystyössä huomioidaan mahdollisimman monipuolisesti eri liikuntaryhmät ja ulkoilulajit. Reitti suunnitellaan ympäristöä kunnioittaen.

"Tarinareitti 62" on esiselvitys ulkoilureitistä, jonka tulevaisuuden visiona ovat erilaiset palvelukonseptit, jotka koostuvat ainutlaatuisesta Saimaan luonto- ja liikuntakokemuksesta, hiljaisuudesta, lähiruoasta, historiasta, kulttuuriperinnöstä ja arkkitehtuurista sekä alueen nostalgisesta imagosta. Tarinareitti 62 on hybridikokonaisuus, joka tarjoaa yrityksille inspiroivan väylän personoidun liiketoiminnan kehittämiseen. Tavoitteena on Puumalan moniaistisen ulkoilureitin kiehtova tarina, joka vahvistaa toteutuessaan myös Etelä-Savon maakuntaohjelman kehittämisen kärkiä (vesi, metsä, ruoka, matkailu ja hyvinvointi).

Tarinareitti 62- esiselvityksen tavoitteena on kartoittaa noin 40 kilometrin pituinen ulkoilureitti Puumalan kirkonkylältä Mikkelin suuntaan. Puumalan kirkonkylän, Koskenselän, Sahanlahden ja Pistohiekan välille sijoittuu alueellisesti merkittävää matkailupotentiaalia. Reitin suunnittelussa huomioidaan turvallisuus, saavutettavuus, ilmastonmuutos sekä kestävä matkailu tavoitteet. Tavoitteena on omaehtoinen liikkumisen ja yleisen hyvinvoinnin edistäminen. Esiselvityshankkeen käynnistävät tiiviit neuvottelut maanomistajien kanssa. Yhteistyössä pyritään löytämään eri osapuolia tyydyttäviä ja toteutettavissa olevia ulkoilureittivaihtoehtoja.

Hankkeen nimi englannin kielellä

Route Story 62

Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

Nature is Puumala's main attraction, and we have excellent possibilities to develop routes for leisure and sports, surrounded by the beauty of our exceptional landscapes. The aim of the new outdoors route is to promote the regional vitality, the inhabitants' quality of life, and sustainable tourism. In recent years the demand of nature services linked with tourism has increased considerably. Improving the offer of different sports and outdoor activities for tourists will also increase the recreation possibilities of the inhabitants. In the planning of the route, respect for environment is the starting point.

In the preliminary study for Route Story 62, we aim to investigate the possibilities of a nearly 40-km-long outdoors route from center of Puumala, to the direction of Mikkeli. Between Puumala, Sahanlahti and Pistohiekka, the potential for tourism is especially strong. In the planning of the route, special attention is given to safety, reachability, sustainability of tourism, and climate change. We aim to promote people's own initiative for sports and outdoor activities, and thus their wellbeing. The preliminary study will start with for both parties, and possible to realize.

Route Story 62 consists of different service concepts, including exceptional Saimaa nature, the possibilities gives for different sports and recreation, its silence, local gastronomy, history, cultural heritage and nostalgia. Route Story 62 is a hybrid that offers companies an inspiration for developing a customized way to do their business. This will also highlight the essential development points in the regional program of Southern Savo -water, forests, food, tourism, and well-being.

3.3 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Puumala

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
Keskustie 14	52200	Puumala

4 Hanketiedot

4.1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet

Mikä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?

Kuntalaiset, matkailijat, kausiasukkaat, pyöräilijät, kävelijät, juoksijat, hiihtäjät, kaikki luonnossa liikkujat, yritykset ja yhteisöt.

Mikä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Kaikki ne tahot, jotka haluavat hyödyntää ulkoilureitin tarjoamaa saavutettavuutta eri paikkojen välillä. Ulkoilureitti tarjoaa yrityksille mahdollisuuden kehittää hyvinvointiin ja moniaistillisuuteen perustuvaa palvelukonseptia. Reitti mahdollistaa myös turvallisen ja elämyksellisen sesonkiajan työmatkapyöräilyn.

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Tarinareitti 62 - ulkoilureitin esiselvityshankkeen taustalla on mm. vuonna 2021 tehty Kantatien 62 pyöräliikenteen yhteystarveselvitys välillä Mikkeli-Puumala. Selvityksessä todettiin pyöräilyn suosion kasvaneen voimakkaasti viime vuosina. Kantatie 62 on mutkainen ja kapea sekä kesäaikaan vilkkaasti liikennöity. Selvitys vahvisti alueen pyörätien tarpeellisuutta, mutta sen toteuttaminen vesistöiselle ja kallioiselle väylälle maksaisi selvityksen mukaan n. 25 milj.

euroa. Tarinareitti 62 -suunnitteluprosessi toteutetaan yhteistyössä maanomistajien kanssa. Yhteisymmärryksessä saavutettu reittilinjaus on edellytys reitin vaiheittaiselle toteuttamiselle.

Puumala ja Etelä-Savo ovat merkittävää matkailualueita ja aluetta tulee kehittää jatkuvasti. Tarinareitti 62 - ulkoilureitin esiselvityshankkeen avulla halutaan löytää monipuolisille liikuntamuodoille ja erilaisille käyttäjäryhmille soveltuva ulkoilureitti, joka ulottuu kuntakeskustan läheisyydessä sijaitsevalta Koskenselältä Sahanlahden matkailualueelle ja aina Pistohiekalle saakka. Ulkoilureitin tavoitteena on edistää liikenneturvallisuutta, omatoimista liikkumista ja saavutettavuutta sekä alueen kokonaisvaltaista elinvoimaa ja hyvinvointia. Ulkoilureitti lisää myös Puumalan vetovoimaa sekä vahvistaa kunnan pyöräilykuntaimagoa (vuoden pyöräilykunta 2021). Ulkoilureitin vaikutusalueella sijaitsevat yrittäjät kehittävät toimintaansa päämäärätietoisesti ja saavutettavuuden parantaminen Pistohiekan suuntaan avaisi kiinnostavia mahdollisuuksia sekä alueen että yritysten matkailupotentiaalin kasvattamiseen ja uusien palvelukonseptien luomiseen.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hankkeen kohteena olevia sisältöjä on aiemmin pyritty kehittämään?

Eri sidos- ja liikuntaryhmien kanssa käydyissä keskusteluissa on todettu tarpeelliseksi selvittää mahdollisen ulkoilureitin sijaintia Pistohiekan suuntaan. Ulkoilureitin avulla halutaan parantaa kantatie 62 liikenneturvallisuutta sekä Sahanlahden ja Pistohiekan suunnalla olevan matkailupotentiaalin saavutettavuutta luontoyhteyden keinoin. Kantatien "Pyöräliikenteen yhteystarveselvityksen 62" -mukaan pyörätien rakentamiselle kantatien varteen ei näköpiirissä ole riittäviä resursseja. Ulkoilureitin selvitystyössä on tarkoitus hyödyntää olemassa olevia polkuja ja metsäteitä ym. Aikaisemmin Puumalassa avattu pyöräilyreitti on 60 kilometriä pitkä Saaristoreitti, joka koostuu upeista maisemista, tunnelmallisesta pyöräilylautasta ja kattavasta palveluverkosta. Tunnustuksena tästä Puumala valittiin vuoden 2021 pyöräilykunnaksi.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Hankkeen tavoitteena on suunnitella Puumalaan uusi ulkoilureitti, joka on soveltuva eri liikuntalajeille ja palvelee mahdollisimman monia omatoimisia luonnossa liikkujia. Ulkoilureitin kokonaispituus on yhteensä noin 40 kilometriä. Reitti on suunniteltu koostuvaksi viidestä eri elementistä ja varsinainen toteutus on tarkoitus tehdä vaiheittain useamman vuoden aikana. Pyöräilijöille ja kävelijöille suunniteltu noin 20 kilometrin pituinen reitti kulkee kuntakeskuksen läheisyydessä sijaitsevalta Koskenselältä aina Pistohiekalle saakka. Lisäksi hiihtäjien käyttöön suunniteltava reitti koostuu kahdesta, karkeasti noin 10 kilometrin pituisesta reitistä. Talvista liikuntaelämystä varten suunnitteilla on myös Pistohiekan ja Sahanlahden vaikutusalueille sijoittuvat lyhyehköt, noin kilometrin pituiset ns. "serpentiinikerrokset" sähkökäyttöiselle, äännettömälle ja luontoystävälliselle lumiskootterille. Reitin koostumus eri elementeistä mahdollistaa eri osuuksille suunnatut liikuntamuodot. Kesäaikaan hiihtoreitit ovat puolestaan pyöräilijöiden ja kävelijöiden käytössä.

Tavoitteena on tiiviissä yhteistyössä maanomistajien ja sidosryhmien kanssa löytää kiinnostava, turvallinen, kustannustehokas ja ympäristöä kunnioittava ulkoilureittiratkaisu. Puumalan kirkonkylän, Koskenselän, Sahanlahden ja Pistohiekan välille sijoittuva ulkoilureitti parantaisi reitin vaikutusalueella olevien yritysten tarjoamien palvelujen saavutettavuutta sekä matkailun että kuntalaisten näkökulmasta.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Tarinareitti 62 -ulkoilureitin esiselvityksen tuloksena syntyvä ulkoilureitti avaa uuden, turvallisen ja moniaistillisen väylän omatoimiseen liikkumiseen sekä yritysten liiketoiminnan kehittämiseen. Tarinareitti 62 tarjoaa monipuolisen perustan hyvinvointiin ja matkailuun liittyvien palvelujen tuotteistamiseen ja reitti toimii myös maakunnallisten kärkitavoitteiden tukena. Eri vuodenaajat, maisema ja yritysten vahvuudet huomioimalla voidaan tuotteistaa, teemoittaa ja tarinallistaa reittiä monin eri tavoin. Reitti lisää sekä kunnan että maakunnan veto- ja elinvoimaa ja vahvistaa lisäksi Puumalan saamaa pyöräilykuntaimagoa.

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanketta ei toteuteta ilman tukea

Perustelut tuen vaikutukselle

Puumalassa on kangasmaastoinen, kallioinen ja vesistöinen maasto. Ulkoilureittialueella on myös useita maanomistajia sekä runsaasti vapaa-ajan asuntoja. Reitin suunnittelu vaatii ammattitaitoa sekä hyvää neuvottelutaitoa maanomistajien kanssa. Ulkoilureittisuunnitelma on merkittävä ponnistus Puumalan kunnalle ja ilman ulkopuolista resurssia näin monipuolisen reittikokonaisuuden suunnittelu ei olisi toteutettavissa. Erityisesti viimeisten vuosien aikana sekä yritykset että kunnat ovat joutuneet keskittymään perustoimintoihin. Yhteiskunnan tulevaisuuden näkymät ovat edelleenkin vähintäänkin parempaa aikaa odottavat. Nyt on kuitenkin hyvä mahdollisuus avautuvien resurssien puitteissa kehittää ympäristöä kunnioittavaa ja yleistä hyvinvointia edistävää toimintaa. Myös elinvoimaisuus on tärkeä hyvinvoinnin perusta.

4.2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

- Tarinareitti 62 - ulkoilureitin esiselvitys -hankkeen suunnittelutyö toteutetaan ostopalveluna
- hyödynnetään ohjausryhmän jäsenten, kunnan eri toimialojen sekä verkoston paikallistuntemusta
- neuvottelut maanomistajien kanssa
- reitin kokonaispituus on karkeasti noin 40 kilometriä
- reitistä tehdään karttaluonnos (GPS, maastokartta, maastokartoitus, reitin merkintä kartalle ja maastoon)
- reitti koostuu viidestä eri elementistä (pyöräily- ja kävelyreitti n. 20 km, hiihtoreitti n. 10 km, hiihtoreitti n. 10 km ja "serpentiinireitti" lumiskootterille n. 1 km)
- kesäisin hiihtoreitit toimivat pyöräily- ja kävelyreiteinä
- reittisuunnittelu alkaa keväällä
- hiihtoreitin toimivuus käytännössä todennetaan hiihtokaudella
- Tarinareitti 62 - esiselvityksen tuotoksena syntyy suunnitteluraportti, joka sisältää suunnitelman reitin vaiheittaiselle toteuttamiselle

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

- ulkoilureittiselvitys, josta selviää eri mahdollisuudet eri reittien toteutukseen
- selvityksen pohjalta voidaan resurssit huomioiden edetä investointien suunnitteluun ja vaiheittaiseen toteutukseen
- edistää liikenneturvallisuutta
- parantaa merkittävän matkailupotentiaalin saavutettavuutta
- edistää omaehtoista liikuntaa ja tarjoaa moniaistillisen liikuntaelämyksen
- mahdollistaa turvallisen työmatkapyöräilyn ja -kävelyn
- lisää alueen elinvoimaa ja ihmisten hyvinvointia
- tukee alueen maakunnallisia kärkitavoitteita
- matkailijoiden, ja erityisesti pyöräilijöiden määrä lisääntyy
- vuodenaikavaihtelu huomioitu suunnittelussa
- uusien palvelukonseptien luominen
- kestävän matkailun edistäminen

Kertakorvaus, hankkeen tuotokset

Tuotos 1	Kustannukset
Tarinareitti 62 - ulkoilureitin esiselvitysraportti	40 861

Kustannukset yhteensä

40 861

Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Pienten kuntien elinvoiman ehto on jatkuva kehittäminen. Puumalan positiivinen imago ja upea, Saimaan ympäröimä luonto ovat vetovoiman ja kehittämisen perusta. Kunta elää vahvoista sesongeista. Erilaiset digitaaliset seurantalaitteet mahdollistavat ihmisten liikkumisen seuraamisen eri alueilla. Hyvät ja kiinnostavat ulkoilureitit edistävät myös työvoiman saantia alueelle. Yritysten mahdollisuus liiketoiminnan kehittämiseen lisääntyvät. Liikunta- ja maisemaelämys Saimaan sydämessä, kulttuurihistoria, Saimaa Geopark -kohteet, tarinat, arkkitehtuuri ja lähiruoka metsän antimineen ovat moniaistillista herkkua kaikille. Monipuoliset liikuntamahdollisuudet lisäävät myös kuntalaisten hyvinvointia ja edistävät tulomuuttoa.

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Tarinareitti 62 -esiselvityksen jälkeen käynnistetään reitin vaiheittainen toteuttaminen. Reitti sisältää monipuolista aineistoa sen kiehtovaan tarinallistamiseen. Vuodenaikojen vaihtelu ja ainutlaatuinen luonto innostaa myös erilaisten liikuntatapahtumien ja -teemojen suunnitteluun. Metsän antimissa on aineksia myös lähiruokamatkailuun. Reitti avaa uusia ovia ja tarjoaa runsaasti materiaalia erilaisille kohderyhmille suunnattuun tuotteistamiseen. Rajana on vain mielikuvitus.

Valitse vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Kehitettyjä työkaluja, toimintamalleja tai kehitettyjä tuotteita hyödynnetään toteuttajan normaali-toiminnassa

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Esiselvityksen tuloksena valmistuu Tarinareitti 62 -ulkoilureitin selvitysraportti, josta ilmenee reitin vaiheittainen toteutusmahdollisuus, joko kokonaisuudessaan tai osittain. Esiselvityksen tavoitteena on yhteisymmärryksessä löytää kaikkia osapuolia tyydyttävä linjaratkaisu yleistä hyvinvointia ja omaehtoista liikuntaa edistävälle ulkoilureitille. Toteutuessaan reittiä markkinoidaan laajasti sekä Puumalan kunnan että alueen yritysten toimesta. Viestintävälineitä ovat lehdet, sosiaalinen media, verkkosivut, tapahtumat, messut ja eri toimijoiden omat verkostot. Ulkoilureitti monipuolistaa alueen liikuntatarjontaa ja houkuttelee alueelle liikunnan harrastajia ja matkailijoita. Edistää myös kuntalaisten hyvinvointia ja lisää eri tahojen mielenkiintoa aluetta kohtaan.

4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia?

Ei

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Kyllä

Miten hankesuunnitelmassa on

a) varauduttu ääri-ilmiöihin? Näitä ovat ainakin tuulet, tulvat, myrskyt, metsäpalot.

Suurimmat riskit ovat luonnonkatastrofit, joita lähtökohtaisesti ovat vaikeasti ennakoitavissa. Ulkoilureittiin kohdistuvat riskit ovat suhteellisen pieniä. Yksittäisten puiden kaatuminen on mahdollista, mutta alueella on runsaasti metsäosaamista ja raivaaminen onnistunee nopealla aikataululla.

- Puumalan maasto on hiekkapohjaista kangasmaastoa
- tarvittaessa ulkoilureitti kestäväidään sorastuksella tms.
- ranta-alueilla läheisyydessä tehdään tarvittava riskianalyysi

b) varauduttu keskimääräisesti muuttuviin ilmasto-oloihin? Näitä ovat ainakin sateisuuden muuttuminen, talviolosuhteiden muuttuminen (routatilanne).

Puumalan hiekkapohjainen kangasmaasto on keskimääräistä kestävämpi erilaisille sääolosuhteille. Ulkoilureitin käyttö on suunniteltu eri liikuntalajeille muovautuvaksi. Jos talvi ei suosi hiihtäjää, niin reitti mahdollistaa pyöräilyn ja kävelyn.

c) huomioitu energiatehokkuus kaikissa hankkeen eri vaiheissa sekä hankkeesta aiheutuvien kasvihuonepäästöjen yhdenmukaisuus EU:n pitkän aikavälin ilmastotavoitteen kanssa?

Ulkoilureitti on tarkoitettu päästöttömään liikkumiseen eikä siihen pitkälläkään aikavälillä kohdistu mitään ilmastoa uhkaavaa toimintaa.

Miten ilmastokestävyyden arviointi on suoritettu?

Kunnan eri toimialojen asiantuntijat ja yleinen ympäristön suojeluun liittyvä ohjeistus.

Miten arvio on tehty (ketkä, miten, milloin)?

Ilmastokestävyyttä on arvioitu kunnan eri toimialojen asiantuntijoiden kanssa yhteistyössä. Kunnan virkamiesten tehtävä on kaikessa toiminnassaan huomioitava ilmastokestävyys.

5 Täydentävät tiedot

5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus

Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetystä muun julkisen rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitusosuus)?

Kunta on tietoinen vaadittavasta omarahoitusosuudesta ja on varautunut rahoitukseen. Kunnan sitoumus hankkeeseen on kunnanhallituksen päätettävänä 27.3.2022.

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

Ei

5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin

Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?

Ei

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma

Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Kunnalla on kokemusta hankehallinnoinnista. Saatavilla olevien resurssien puitteissa Puumalan kunta kehittää jatkuvasti hyvinvointi- ja luontolähtöistä toimintaa sekä alueen matkailua.

Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa**Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen**

Suurimmat riskit liittyvät maanomistajien kanssa liittyvin neuvotteluihin ja maankäyttöluvituksiin.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Pyritään löytämään oikea-aikainen yhteys maanomistajiin. Yhteistyön tavoitteena on löytää kaikkia osapuolia tyydyttävä suunnitteluratkaisu ulkoilureitin toteuttamiseksi.

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Löytää ammattitaitoinen, yhteistyökykyinen sekä hyvät neuvottelutaidot omaava toimija esiselvityksen laatimiseen.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Kilpailutusvaiheessa pyritään esikartoituksen ja referenssien avulla löytämään riittävän kokemuksen omaava suunnittelija ulkoilureittiselvityksen toteuttajaksi. Pyritään varmistamaan suunnittelijan sitoutuminen luontoarvoja kunnioittavaan, laadukkaaseen ja päämäärätietoiseen työskentelyyn.

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

Ulkoilureitin suunnittelu toteutetaan ostopalveluna. Toteuttajaorganisaation toimintaan kohdistuvat riskit ovat hyvin pienet.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Pyritään hankkeen alkuvaiheessa selvittämään hankkeen koordinoinnin kannalta tarpeelliset toimenpiteet ja huolehditaan hankkeen etenemisen kannalta keskeisten sidosryhmien välisestä viestinnästä ja tiedottamisesta.

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

- kunnanjohtaja
- projektikoordinaattori
- yrittäjien edustajat (2 henkilöä)
- rakennustarkastaja
- kunnanhallituksen edustaja
- Puumalan Virin edustaja
- Tarinareitti 62 -esiselvityshankkeen toteuttaja
- rahoittajan edustaja

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja sukupuolten tasa-arvo**Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?**

Tavoitteena on tasapuolisesti edistää kaikkien ihmisten mahdollisuuksia omaehtoisen liikunnan harrastamiseen.

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot**Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle**

Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.

Henkilötietojen suoja

Ympäristönsuojelu

5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys, hankkeen odotetut vaikutukset

Luonnonvarojen käytön kestävyys

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Natura 2000 -ohjelman kohteet

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys, hankkeen odotetut vaikutukset

Materiaalit ja jätteet

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Uusiutuvien energialähteiden käyttö

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Liikkuminen ja logistiikka

Selvästi myönteistä vaikutusta

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus

Kulttuuriympäristö

Selvästi myönteistä vaikutusta

Ympäristöosaaminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Kyllä

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Kyllä

6 Arviot määrällisistä tavoitteista**Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista****6.1 Tuotosindikaattorit**

Tunnus	Indikaattori	Arvio
NO06	Pk-yritykset, joiden saavutettavuus on parantunut hankkeen seurauksena	6

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
NR13	Hankkeen aikaansaamat yrittäjyyttä edistävät muut investoinnit (€)	0

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli	Kertakorvaus kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa	Palkkojen yksikkökustannukset
Matkakustannusten ilmoitustapa	Tosiasiallisesti aiheutuneet matkakustannukset
Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin?	Ei

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai investoinnin kohteena olevaa omaisuutta?	Ei
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnyksarvot ylittävien hankintojen tekemistä?	Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

	Yhteensä €
1 Palkkakustannukset	8 188
2 Matkakustannukset	0
3 Ostopalvelut	30 000
4 Muut kustannukset	0
Flat rate 7 %	2 673
5 Tulot (vähennetään kustannuksista)	0
Nettokustannusarvio yhteensä	40 861

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

	Yhteensä €	Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus	30 646	75,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus	10 215	25,00
3 Kuntarahoitus	0	0
4 Muu julkinen rahoitus	0	0
5 Yksityinen rahoitus	0	0
Rahoitussuunnitelma yhteensä	40 861	100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta?	Ei
-----------------------------------------	----

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -järjestelmässä. Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliittikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen

Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija on jättänyt hanketta koskevan hakemuksen, on hän hyväksynyt hanketta ja tuen saajaa koskevien tietojen julkaisemisen. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot julkaistaan EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Allekirjoitukset

16.3.2023 14:32

Niina Maria Kuuva
kunnanjohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet

Kustannusarvio

1 Palkkakustannukset

Palkkakustannusten yksikkökustannukset: osa-aikaiset

1. Tehtävänimike	Projektikoordinaattori
Työaika	Osa-aikainen
Arvioitu aloituspäivä	1.4.2023
Arvioitu lopetuspäivä	31.1.2024

Työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa

- esiselvityshankkeen koordinointi
- viestintä ja tiedottaminen
- kilpailuttamiseen liittyvät toimenpiteet
- kokousten järjestäminen
- hankkeen tukitoiminnot (mm. sidosryhmäkontaktointi, alueellinen yleistieto)
- rahoittajayhteyshenkilö
- maksatusvalmistelu

Vuotuisen bruttotyövoimakustannuksen laskentatapa

6. Mukautettu aiemmin osa-aikaisena työskennelleen palkasta

Ilmoitettu ajanjakso (12 kk) jolta palkkakustannukset on laskettu

Ajalta alkaen	1.12.2021
Ajalta päättyen	30.11.2022
Henkilön aiempi osa-aikaisuusprosentti (%), josta bruttotyövoimakustannus on mukautettu	60
Vuotuinen bruttotyövoimakustannus (12 kk), €	38 816
Sivukulujen osuus €	10 263
Yksikkökustannus (tuntipalkka), €	28,53

	2023	2024	Yhteensä
Hankkeen työtunnit	258	29	287
Palkan sivukulut (26,44 %)	1 539	173	1 712
Palkka yhteensä (sis. sivukulut)	7 361	827	8 188

Palkkakustannusten tarpeellisuuden perustelut

Hankekoordinaattorin tehtävä on varmistaa hankkeen suunnitelman mukainen eteneminen. Hankehallinnoijana kunnan resurssit on suunnattu hankkeen taloushallintoon liittyviin tehtäviin. Hankekoordinaattori toimii myös hanketoiminnan yhteyshenkilönä rahoittajan suuntaan.

Palkkakustannusten kohtuullisuuden osoittaminen

Hankekoordinaattorin palkan perusteena on toteutunut vuosipalkka ajalta 1.12.2021-30.11.2022. Lisäksi perusteena on yleisesti tiedossa oleva hankehenkilöstön ansaitsema kuukausipalkka.

Bruttotyövoimakustannusten määrittämisessä käytetty aineisto

Aineisto	Asiakirjan nimi
Palkkalaskelma	Palkkalaskelma ilman sivukuluja tms. ajalta 1.12.2021-30.11.2022

Bruttotyövoimakustannuksen määrittämisestä vastaava henkilö Esihenkilö

Etunimi	Sukunimi	Asema organisaatiossa
Mervi	Hämäläinen	palkkasihteeri

Tehtävänkuvauksen sisällöstä vastaava henkilö Esihenkilö

Etunimi	Sukunimi	Asema organisaatiossa
Niina	Kuuva	kunnanjohtaja

Palkkakustannusten yhteenveto

	2023	2024	Yhteensä
Kokoaikaiset (0 kpl)	0	0	0
Osa-aikaiset (1 kpl)	7 361	827	8 188
Palkkakustannukset yhteensä	7 361	827	8 188

2 Matkakustannukset**3 Ostopalvelut**

	2023	2024	Yhteensä
Ostopalvelut yhteensä	26 667	3 333	30 000

Ostopalvelujen perustelut

Tarinareitti 62 -esiselvitys on laaja kokonaisuus, joka vaatii resursseja, erityisosaamista ja hyvää neuvottelutaitoa. Kunnan nykyiset resurssit eivät riitä näin laaja-alaisen selvityksen tekemiseen.

4 Muut kustannukset**5 Tulot****6 Nettokustannusten yhteenveto**

	2023	2024	Yhteensä
Nettokustannukset yhteensä	36 410	4 451	40 861

Rahoitussuunnitelma

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus

	2023	2024	Yhteensä	Osuus
EU- ja valtion rahoitus kehittäminen	27 308	3 338	30 646	75,00 %

2 Omarahoitus

Rahoituslaji

Kuntarahoitus

	2023	2024	Yhteensä	Osuus
Omarahoitus	9 102	1 113	10 215	25,00 %

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus

Rahoituksen yhteenveto

	2023	2024	Yhteensä	Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus	27 308	3 338	30 646	75,00 %
Kuntarahoitus	9 102	1 113	10 215	25,00 %
Muu julkinen rahoitus	0	0	0	0 %
Yksityinen rahoitus	0	0	0	0 %
Rahoitus yhteensä	36 410	4 451	40 861	100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä	36 410	4 451	40 861	100,00 %
Julkinen tuki yhteensä	27 308	3 338	30 646	75,00 %

De minimis -tuki-ilmoitus

Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Ei

Hakemusnumero: 402262

Hankkeen nimi: Tarinareitti 62 -ulkoilureitin esiselvityshanke

Dnro: EURA 2021/402262/09 02 01 01/2023/ESAVO

Hankehakemus

16.3.2023

Kunnanhallitus 27.3.2023 § 457 Liite 1

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia yksiköitä?

Ei